

アレルギー給食調査票

* 太枠内にご記入ください

学校・園名	クラス名
園児名(ふりがな)	
記入日 平成 年 月 日	電話番号 FAX
保護者名	

* 医師記入欄

記載日	年 月 日
医療機関名	
医師名	Ⓜ

↓食べてはいけないものに、○を記入してください

	除去すべき食物	料理例
卵	生卵	卵ごはん
	マヨネーズ	マカロニサラダ ポテトサラダ
	卵そのもの (卵料理)	卵焼き オムレツ
	卵のつなぎ	フライ カツ コロッケ 天ぷら パン
乳	牛乳そのもの (非加熱)	生の牛乳 杏仁豆腐
	乳製品	バター チーズ ヨーグルト 生クリーム
	牛乳を使用した料理	クリームシチュー ミルク煮
肉	鶏肉	
	牛肉	
魚貝	魚	かつお さば たら ツナ缶 他
	カニ	
	えび	
	貝類	あさり しじみ 等
	いか	
	たこ	
	魚卵	イクラ タラコ 子持ちししゃも等
その他の記載事項(気になることがあれば、ご自由にお書きください)		

↓食べてはいけないものに、○を記入してください

	除去すべき食物	料理例
小麦	小麦を使用した料理	パン うどん 中華そば マカロニ 餃子の皮 カレー 麩
	大豆	大豆料理・食品 大豆 枝豆 黒豆 ゆば 豆もやし 納豆 豆腐 油揚げ
その他	さといも	
	やまいも(加熱)	
	筍	
	ゴマ	
	ナッツ類	落花生 カシューナッツなど
	キウイ	
	パイナップル	
	バナナ	
当てるまるものに○をしてください	加工食品の原材料の欄外表記(注意喚起表記)の表示がある場合についても除去指示がある。 例)「本製造工場では○○(特定原材料等の名称)を含む製品を製造していません。」 「本製品で使用しているしらすは、えび、かにが混ざる漁法で採取していません。」 「本製品(かまぼこ)で使用しているイトヨリダイは、えび、かにを食べています。」	
	洗浄後であっても、食器や調理器具の共用ができない	
	揚げ油の共用ができない	
	添加物のアレルギーがある	
	アナフィラキシーショックを起こす可能性がある	

以下 弊社記入欄

入力	
確認1	
確認2	
部門長	
A B C 不可	

* 生卵、生魚、魚卵、ナッツ類、山芋(生)、そば は、給食で使用しません。これらの食材のみのアレルギーの方はお申込みは不要です。(但し、コンタミネーションの可能性はありますので、コンタミネーションでも反応する場合はお申し出下さい)